Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

о т«_//_» / /  2022 г. № /У /

с. Онгудай

О создании комиссии по принудительному уничтожению
очагов произрастания дикорастущей конопли на территории

муниципального образования «Онгудайский район»

В целях пресечения незаконного оборота наркотических веществ,
изготавливаемых из дикорастущей конопли, произрастающей на территории
муниципального образования «Онгудайский район», на основании
Постановления Правительства Российской Федерации от 22.12.2010г. №1087
«Об утверждении Положения об уничтожении растений, содержащих
наркотические средства или психотропные вещества либо их прекурсоры, а
также остатков их посевов»:

1. Создать комиссию по принудительному уничтожению очагов
произрастания дикорастущей конопли, в случаях непринятия
землепользователями мер по их уничтожению.

2. Утвердить персональный состав комиссии согласно приложению № 1.
3. Распоряжение «О создании комиссии по принудительному

уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли на территории
МО «Онгудайский район» № 393-р от 27.05.2022г. признать утратившим
силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы района (аймака) Е.Д. Мартынюк.

П рилож ение №  1 к^аспоряж ению
Г лавы  р ай он а^$м 4ка ')
М О «О нгудайский район»
от « » Г /  2022г. № ' 66  f  -

. . J?: •)'" v /Персональный состав комиссии по принудительном^ уничтожению
очагов произрастания дикорастущей конопли на территории

муниципального образования «Онгудайский район»

Мартынюк Е.Д. Заместитель Г лавы района (аймака) МО
«Онгудайский район»
Председатель комиссии

Малчинова Ч.Ю. Начальник отдела сельского хозяйства
администрации района (аймака) МО
«Онгудайский район»
Заместитель председателя комиссии

Тоймогошева А.А. Секретарь муниципальных комиссий, отдела
сельского хозяйства администрации района
(аймака) МО «Онгудайский район»
Секретарь комиссии

Анатова А.Г. Начальника отдела строительства,
архитектуры, земельных и имущественных
отношений администрации района (аймака)
МО «Онгудайский район»
Член комиссии

Кудрявцев И.В. Заместитель начальника ОМВД РФ по
Онгудайскому району
Член комиссии

Брышкаков А.А. Старший оперуполномоченный группы по
контролю за оборотом наркотиков майор
полиции ОМВД России по Онгудайскому
району
Член комиссии

Аткунов И.Е. Глава Ининского сельского поселения
Член комиссии по согласованию

Мандаев В.П. Глава Купчегенского сельского поселения
Член комиссии по согласованию

Алушкин Э.К. Г лава Хабаровского сельского поселения
Член комиссии по согласованию

Бабыкова С.А. Г лава Онгудайского сельского поселения
Член комиссии по согласованию

Тенгерекова К.В. Г лава Шашикманского сельского поселения
Член комиссии по согласованию

Майков К.Д. Глава Каракольского сельского поселения
Член комиссии по согласованию

Кохоев Д.Я. Глава Нижне-Талдинского сельского
поселения
Член комиссии по согласованию

Нонова С.К. Глава Куладинского сельского поселения
Член комиссии по согласованию

Айбыков В.Я. Глава Теньгинского сельского поселения
Член комиссии по согласованию

Ялбаков А.Б. Глава Елинского сельского поселения
Член комиссии по согласованию